

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 103/2014/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Mgr. Simeonem Popovem, místopředsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

COFELY a.s.

sídlo: Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4 - Kamýk
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném označení Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 6192
zastoupená: Ing. Alešem Jechem, jednatelem společnosti a
Jiřím Jajtnerem, jednatelem společnosti
IČ: 26121603
DIČ: CZ26121603

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 4
číslo účtu: 19-9344000267/0100

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 103/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
Dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří
nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací oproti výkazu výměr o nový odstavec 1a), který zní :

- 1a. Rozsah předmětu díla se doplňuje o práce provedené nad rámec smlouvy o dílo, neobsažené v původním výkazu výměr dle původního zadání, které jsou specifikovány v položkové cenové nabídce, která je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1:

práce provedené nad rámec smlouvy o dílo

- dodání a montáž kabelů neobsažených ve výkazu výměr
- dodání a montáž SDK konstrukcí, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr

III.

Článek č. III. odstavec 4 se mění takto :

Zhotovitel se zavazuje dílo podle čl. II. smlouvy řádně dokončit a předat je objednateli do 31.1.2015.

IV.

Článek č.IV. odstavec 1.1. se mění takto:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	4 630 728,00 Kč
Práce nad rámec smlouvy dle dodatku č. 1	
A) č.p. 410, Roháčova 46	39 112,20 Kč
B) č.p. 244, Roháčova 48	49 900,30 Kč
C) č.p. 436, Ostromečská 7	60 482,30 Kč
D) č.p. 437, Ostromečská 9	45 637,40 Kč
Celkem dodatek č. 1 bez DPH	195 132,20 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH	4 825 860,20 Kč
DPH 15 %	723 879,03 Kč
Celkem včetně DPH	5 549 739,23 Kč

V.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1

– Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 15 -01- 2015

V Praze dne 15 -01- 2015


.....
objednatel

Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s. ①
Divize technická
Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3


.....
zhotovitel

COFELY a.s.
Lhotecká: 793/3, 143 00 Praha 4
IČ: 26121603, DIČ: CZ26121603
-36-

Lhotecká 793/3
Praha 4 143 00

MČ. Praha 3
Havlíčkovo nám.700/9
Praha 3 130 85

Zastoupená:
SMP Praha 3

Praha dne 19.12.2014

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE/LINKA: Foltanovič, tel: 724 334 892, e-mail gustav.foltanovic@cofely.cz

VĚC: Žádost o prodloužení plnění smlouvy

Dodavatel žádá o prodloužení plnění smlouvy č. 103/2014/SMP-DT do 31.1.2015 z důvodu změn a navýšení rozsahu prací, ke kterým došlo v průběhu stavby.

Současně přikládáme CN na materiál a montáž pro jednotlivé objekty:

Ostromečská 7
Ostromečská 9
Roháčova 46
Roháčova 48

S pozdravem

COFELY a.s.

Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4, Česká republika
Tel. +420 267 054 909, Fax +420 267 054 990
cofely@cofely.cz
www.cofely.cz

IČ: 26121603, DIČ: CZ26121603, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6192

COFELY a.s.

Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4
IČ: 26121603, DIČ: CZ26121603

-36-



COFELY a.s.

Lhotecká 793/3
143 00 Praha 4 - Kamyk

Mč.Praha 3

Havlíčkovo nám.700/9
130 85 Praha 3

Věc: **Vícepráce**

Číslo: NA xxx/2003

1. Cenová nabídka - rekapitulace

Položky	Cena		
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Ostromečská 7	60 482,30 Kč	12 096,60 Kč	72 578,90 Kč
Ostromečská 9	45 637,40 Kč	9 127,60 Kč	54 765,00 Kč
Roháčova 46	39 112,20 Kč	7 822,50 Kč	46 934,70 Kč
Roháčova 48	49 900,30 Kč	9 980,20 Kč	59 880,50 Kč
Celkem	195 132,20 Kč	39 026,90 Kč	234 159,10 Kč

2. Platební ujednání

fakturace:

záloha:

splatnost:

pozaslávka:

195 132,20 Kč

3. Ostatní ujednání

realizace díla:

záruka:

platnost nabídky:

4. Ostatní poznámky

Nabídku vypracoval:	Jméno: Foltanovič
Nabídku kontroloval:	
Dne:	datum : 10.12.2014

Vícepráce

Ostromečská 7

Specifikace

MJ

množ.

jed. mon.

celk. mont.

jedn. mat.

celk. mat.

Ostromečská 7

m

156

Ostromečská 7 Silnoproudá elektroinstalace

M.J.

SILNOPROUD

KABELY A VODIČE

Kabel CY 25 zel/žl pro pospojení doplnění

m

115

25,60 Kč

2 944,00 Kč

65,10 Kč

7 486,50 Kč

Kabel CYA 6 zel/žl pro pospojení

m

11,50 Kč

15,70 Kč

ELEKTROINSTAL.MATERIÁL

Krabice KU68-1901

ks

37,10 Kč

7,30 Kč

KRABICE LK 80R/1

ks

12,80 Kč

3,50 Kč

hmoždinka HM6

ks

12,80 Kč

2,10 Kč

vrut

ks

7,70 Kč

1,60 Kč

1 365,00 Kč

svorka bernard

ks

23,00 Kč

460,00 Kč

1 040,00 Kč

LV 50 x 40

m

28,20 Kč

37,20 Kč

744,00 Kč

Stavební přípomoc

Zákryty

SDK zákryt (m²) EI 30 zákryt rozvaděčů

ks

345,60 Kč

1 755,60 Kč

SDK zákryt (m²) standard - silnoproudé kastlíky u stropu

ks

332,80 Kč

824,60 Kč

Sekací a bourací práce

Průraz stropem

ks

185,60 Kč

-2 227,20 Kč

Jadrové vrtání pr.100

ks

806,40 Kč

9 676,80 Kč

Úpravy povrchů, zednické práce

Dlažba (m2)

m2

217,60 Kč

598,50 Kč

Zednické přípomoc

kpl

25 408,00 Kč

Ostatní

Doprava, přesuny hmot

kpl

3 328,00 Kč

3 328,00 Kč

Mokry úklid staveniště

kpl

3 814,40 Kč

3 814,40 Kč

Doplnění venkovního svítidla před vchodem komplet

kpl

832,00 Kč

832,00 Kč

1 662,50 Kč

1 662,50 Kč

výkopové práce prostupy v zemi, folie, zához, úprava terenu

kpl

12 608,00 Kč

12 608,00 Kč

Nápojení VZT odsávání z bytů

kpl

1 228,80 Kč

1 228,80 Kč

2 194,50 Kč

2 194,50 Kč

ELEKTROINSTALACE CELKEM bez DPH

m

CENA CELKEM

na podr. materiál

%

45 989,80 Kč

14 492,50 Kč

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ

GPV

%

60 482,30 Kč

Celkem Ostromečská 7

60 482,30 Kč

Vícepráce

Ostromečská 9

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
-------------	----	-------	-----------	-------------	------------	------------

Ostromečská 9						
---------------	--	--	--	--	--	--

	m	156				
Ostromečská 9 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.					
SILNOPROUD						
KABELY A VODIČE						
Kabel CY 25 zel/žl pro pospojení doplnění	m	96	25,60 Kč	2 457,60 Kč	65,10 Kč	6 249,60 Kč
Kabel CYA 6 zel/žl pro pospojení	m		11,50 Kč		15,70 Kč	
ELEKTROINSTAL.MATERIÁL						
Krabice KU68-1901	ks		37,10 Kč		7,30 Kč	
KRABICE LK 80R/1			28,20 Kč		18,60 Kč	
hmoždinka HM6	ks	600	12,80 Kč	7 680,00 Kč	2,10 Kč	1 260,00 Kč
vrut	ks	600	7,70 Kč	4 620,00 Kč	1,60 Kč	960,00 Kč
svorka bernard	ks	22	23,00 Kč	506,00 Kč	37,20 Kč	818,40 Kč
LV 50 x 40	m		28,20 Kč		46,60 Kč	
Stavební přípomoc						
Zákryty						
Průraz stropem	ks	-12	185,60 Kč	-2 227,20 Kč		
Jadrové vrtání pr.100	ks	12	806,40 Kč	9 676,80 Kč		
Jednání s distributorem el. energie (PRE a.s.). Elektroměry dle nových smluv s PRE budou muset být znovu plombovány. Bude třeba zajistit nové smlouvy o odběru el. energie (PRE a.s.).	ks	1	1 088,00 Kč	1 088,00 Kč		
Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl		8 320,00 Kč			
Ostatní						
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	2 816,00 Kč	2 816,00 Kč		
Mokrý úklid staveniště	kpl	1	3 814,40 Kč	3 814,40 Kč		
Doplnění venkovního svítidla před vchodem komplet	kpl	1	832,00 Kč	832,00 Kč	1 662,50 Kč	1 662,50 Kč
Frézování,sekací a bourací práce	kpl		11 392,00 Kč			
Nápojení VZT odsávání z bytů	kpl	1	1 228,80 Kč	1 228,80 Kč	2 194,50 Kč	2 194,50 Kč
ELEKTROINSTALACE CELKEM bez DPH						

CENA CELKEM				32 492,40 Kč		13 145,00 Kč
na podr. materiál	%					
CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ						45 637,40 Kč
GPV	%					
Celkem Ostromečská 9						45 637,40 Kč

Vícepráce

Roháčova 46

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
Roháčova 46						

Vícepráce

Roháčova 48

Specifikace	MJ	množ	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
-------------	----	------	-----------	-------------	------------	------------

Roháčova 48

Roháčova 48	m	156				
Roháčova 48 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.					
SILNOPROUD						
KABELY A VODIČE						
Kabel AYKY 3x120+70mm ²	m		83,20 Kč		169,80 Kč	
Kabel 1-YY 50mm ²	m		37,10 Kč		132,00 Kč	
Kabel 1-YY 35mm ² (zel./žl)	m		37,10 Kč		92,20 Kč	
Kabel CYKY-J 4x16	m		23,00 Kč		154,50 Kč	
Kabel CYKY-J 4x10 (byty)	m		23,00 Kč		97,80 Kč	
Kabel CYKY-J 5x6 (vylah)	m		19,20 Kč		72,10 Kč	
Kabel CYKY-J 4x1,5 (byty)	m		13,60 Kč		15,90 Kč	
Kabel CYKY-J 5x2,5	m		13,60 Kč		31,30 Kč	
Kabel CYKY-J 3x2,5 (zásuvky)	m		13,60 Kč		18,10 Kč	
Kabel CYKY-J 3x1,5 (osvětlení)	m		13,60 Kč		11,10 Kč	
Kabel CYKY-D 3x1,5 (HDO)	m		13,60 Kč		11,10 Kč	
Kabel CYKY-J 5x1,5	m		13,60 Kč		18,30 Kč	
Kabel CY 25 zel/žl pro pospojování	m	145	25,60 Kč	3 712,00 Kč	65,10 Kč	9 439,50 Kč
Kabel CYA 6 zel/žl pro pospojování	m		11,50 Kč		15,70 Kč	
ELEKTROINSTAL.MATERIÁL						
Krabice KU68-1901	ks		37,10 Kč		7,30 Kč	
KRABICE LK 80R/1			28,20 Kč		18,60 Kč	
hmoždinka HM6	ks	630	12,80 Kč	8 064,00 Kč	2,10 Kč	1 323,00 Kč
vrut	ks	630	7,70 Kč	4 851,00 Kč	1,60 Kč	1 008,00 Kč
svorka bernard	ks	25	23,00 Kč	575,00 Kč	37,20 Kč	930,00 Kč
Stavební přípomoc						
Zákryty						
SDK zákryt (m ²) EI 30 zákryt rozvaděčů	ks		345,60 Kč		1 755,60 Kč	
SDK zákryt (m ²) standard - silnoproudé kastlíky u stropu	ks		332,80 Kč		824,60 Kč	
Sekací a bourací práce						
Průraz stropem	ks	-12	185,60 Kč	-2 227,20 Kč		
Jadrové vrtání pr.100	ks	12	806,40 Kč	9 676,80 Kč		
Ostatní						
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	2 816,00 Kč	2 816,00 Kč		
Mokrý úklid staveniště	kpl	1	3 814,40 Kč	3 814,40 Kč		
Doplnění venkovního svítidla před vchodem komplet	kpl	1	832,00 Kč	832,00 Kč	1 662,50 Kč	1 662,50 Kč
Frézování, sekací a bourací práce	kpl		11 392,00 Kč			
Napojení VZT odsávání z bytů	kpl	1	1 228,80 Kč	1 228,80 Kč	2 194,50 Kč	2 194,50 Kč
ELEKTROINSTALACE CELKEM bez DPH						

CENA CELKEM						
na podr. materiál	%			33 342,80 Kč		16 557,50 Kč
CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ						49 900,30 Kč
GPV	%					
Celkem Roháčova 48						49 900,30 Kč